
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 
96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.26.D.2022                                                  Sochaczew, dnia  28.07.2022r 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu 

do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę obłożenia pola operacyjnego dla ZOZ 

Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.26.D.2022, odpowiadamy na pytania 

Wykonawców 

Pytanie 1: DO TREŚCI SWZ: Ze względu na krótki czas przygotowania przetargu i wymagane próbki na 

potwierdzenie parametru jakości prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 11.08.2022r. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 2:  Zad. V, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozm. 45x75cm?  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 3: Zad. VI, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę 45x80cm, o 

gramaturze min. 43g/m2?  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 4:  Zadanie VIII: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:  

- serweta na stolik instrumentariuszki 190x150cm ze wzmocnieniem o szer. 66cm na całej długości serwety – 1 szt.,  

- serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80x145cm z warstwa chłonną 76 x 85cm -  1 szt.,  

- serweta 240x150cm z przylepcem – 1 szt.,  

- serweta 180x170cm z przylepcem – 1 szt.,  

- serweta 90x75cm z przylepcem – 2 szt.,  

- serwetki z niepylącej włókniny kompresowej 20x40cm – 2 szt.,  

- taśma medyczna 9x50cm – 1 szt.  

Obłożenie wykonane z dwuwarstwowego laminatu włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-

polipropylenowa o gramaturze min. 56g/m2 zgodnie z EN 13795 1-3, raport walidacji procesu sterylizacji tlenkiem 

etylenu wystawiony przez producenta, I klasa palności CFR 1610, chłonność włókniny min. 570% wg normy EN 

ISO 9073-6 potwierdzone na karcie danych technicznych włókniny wystawionej przez producenta. Zestaw 

pakowany podwójnie: karton transportowy i dyspenser w formie podajnika. 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 5: Zadanie X: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

- serweta z niepylącej włókniny kompresowej 20x40cm – 2 szt.,  

- serweta 240x150cm z warstwą chłonną 37,5x70cm z przylepcem – 1 szt.,  

- serweta 170x200cm z warstwą chłonną 37,5x70cm z przylepcem – 1 szt.,  

- serweta 75x90cm z warstwą chłonną 37,5x70cm z przylepcem – 1 szt.,  

- serweta na stolik instrumentariuszki 190x150cm ze wzmocnieniem o szer. 66cm na całej długości serwety – 1 szt.,  

- serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80x145cm z warstwa chłonną 76 x 85cm -  1 szt.,  

- taśma medyczna 9x50cm – 1 szt. 

Obłożenie wykonane z dwuwarstwowego laminatu włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-polipropylenowa o 

gramaturze min. 62g/m2 zgodnie z EN 13795 1-3 z dodatkowym obszarem wzmocnień z włókniny polipropylenowej o 

gramaturze min. 60g/m2 – całkowity obszar wzmocnienia min. 122g/m2, odporność na przenikanie cieczy ≥ 100cm 

H2O zgodnie z PN EN ISO 20811, raport walidacji procesu sterylizacji tlenkiem etylenu wystawiony przez producenta, 

I klasa palności CFR 1610. Zestaw pakowany podwójnie: karton transportowy i dyspenser w formie podajnika.  

mailto:46%2086-49-50
mailto:46%2086-49-505


Odpowiedź: TAK 

Pytanie 6: Zadanie XII: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

- kieszeń z kształtką i przylepcem 40x30cm – 1 szt.,  

- pokrowiec na kończynę z laminatu dwuwarstwowego min. 56g/m2 120x37cm – 1szt.,  

- serweta z niepylącej włókniny kompresowej 20x40cm – 2 szt.,  

- serweta 260x230cm z warstwą chłonną 120x80cm z wycięciem U 100x20cm i  przylepcem – 1 szt., 

- serweta 240x150cm z warstwą chłonną 37,5x70cm z przylepcem – 1 szt., 

- serweta na stolik instrumentariuszki 190x150cm ze wzmocnieniem o szer. 66cm na całej długości serwety – 1 szt.,  

- serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80x145cm z warstwa chłonną 76 x 85cm -  1 szt.,  

- taśma medyczna 9x50cm – 1 szt. 

Obłożenie wykonane z dwuwarstwowego laminatu włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-polipropylenowa o 

gramaturze min. 62g/m2 zgodnie z EN 13795 1-3 z dodatkowym obszarem wzmocnień z włókniny polipropylenowej o 

gramaturze min. 60g/m2 – całkowity obszar wzmocnienia min. 122g/m2, odporność na przenikanie cieczy ≥ 100cm 

H2O zgodnie z PN EN ISO 20811, raport walidacji procesu sterylizacji tlenkiem etylenu wystawiony przez producenta, 

I klasa palności CFR 1610. Zestaw pakowany podwójnie: karton transportowy i dyspenser w formie podajnika.  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 7: Zadanie XIV: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

- pokrowiec na kończynę z laminatu dwuwarstwowego min. 56g/m2 120x37cm – 1szt.,  

- serweta z laminatu dwuwarstwowego min. 56 g/m2 zgodnie z EN 13795 1-3 240x150cm z wycięciem U 63x7cm i 

przylepcem – 1 szt.,  

- serweta z laminatu trójwarstwowego min. 73g/m2 zgodnie z EN 13795 1-3 260x240cm z wycięciem U 100x20cm i 

przylepcem – 1 szt.,  

- organizator przewodów z włókniny SMS 15x10cm – 1 szt.,  

- kompres z niepylącej włókniny kompresowej 20x40cm – 2 szt.,  

- serweta na stolik instrumentariuszki 190x150cm ze wzmocnieniem o szer. 66cm na całej długości serwety – 1 szt.,  

- serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80x145cm z warstwa chłonną 76 x 85cm -  1 szt.,  

- taśma medyczna 9x50cm – 1 szt. 

Raport walidacji procesu sterylizacji tlenkiem etylenu wystawiony przez producenta, I klasa palności CFR 1610. 

Zestaw pakowany podwójnie: karton transportowy i dyspenser w formie podajnika.  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 8: Zadanie XV: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

- organizator przewodów z włókniny SMS 15x10cm – 1 szt.,  

- kieszeń dwukomorowa z kształtką i przylepcem 42x35cm – 1 szt.,  

- kompres z niepylącej włókniny kompresowej 20x40cm – 2 szt.,  

- serweta 300x230cm z warstwą chłonną 120x80cm z otworem 34x30cm i przylepcem – 1 szt., 

- serweta na stolik instrumentariuszki 190x150cm ze wzmocnieniem o szer. 66cm na całej długości serwety – 1 szt.,  

- serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80x145cm z warstwa chłonną 76 x 85cm -  1 szt.,  

- taśma medyczna 9x50cm – 1 szt. 

Obłożenie wykonane z dwuwarstwowego laminatu włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-polipropylenowa o 

gramaturze min. 62g/m2 zgodnie z EN 13795 1-3 z dodatkowym obszarem wzmocnień z włókniny polipropylenowej o 

gramaturze min. 60g/m2 – całkowity obszar wzmocnienia min. 122g/m2, odporność na przenikanie cieczy ≥ 100cm 

H2O zgodnie z PN EN ISO 20811, raport walidacji procesu sterylizacji tlenkiem etylenu wystawiony przez producenta, 

I klasa palności CFR 1610. Zestaw pakowany podwójnie: karton transportowy i dyspenser w formie podajnika.  



Odpowiedź: TAK 

Pytanie 9: Zadanie XVIII: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

- serweta z włókniny 320x180cm z otworem 35x32cm z workiem i folią chirurgiczną – 1 szt.,  

- kompres z niepylącej włókniny kompresowej 20x40cm – 2 szt.,  

- serweta na stolik instrumentariuszki 190x150cm ze wzmocnieniem o szer. 66cm na całej długości serwety – 1 szt.,  

- serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo 80x145cm z warstwa chłonną 76 x 85cm -  1 szt.,  

- podkład typu Seni Soft Basic 90x60cm – 1 szt.  

Obłożenie wykonane z dwuwarstwowego laminatu włóknina polipropylenowa + folia polietylenowo-polipropylenowa o 

gramaturze min. 56g/m2 zgodnie z EN 13795 1-3, raport walidacji procesu sterylizacji tlenkiem etylenu wystawiony 

przez producenta, I klasa palności CFR 1610. Zestaw pakowany podwójnie: karton transportowy i dyspenser w formie 

podajnika.  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 10: Zad. XXI, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Zestawu dla noworodka o 

składzie: 

1x Czapeczkę dla noworodka, bawełna 100%, rozmiar 38, 

1x Centymetr do mierzenia noworodka 1 cm x 68 cm papierowy, 

1x serweta TMS 60cm x 40cm,  

1x Podkład Seni Soft Super 90 x 60 cm chłonność min. 2000g,  

3 x  Serwetki Włókninowe 80 x 60 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 11:  Zad. XXI, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu dla noworodka o 

składzie: 

1x Czapeczkę dla noworodka, bawełna 100%, rozmiar 38, 

1x Centymetr do mierzenia noworodka 1 cm x 68 cm papierowy, 

1x Kocyk flanelowy 160 x 75 cm,  

1x Podkład Seni Soft Super 60 x 60 cm chłonność min. 2000g,  

2x Serwetki Włókninowe 80 x 60 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Pytanie 12:  Pytania dot. projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 

dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z poważaniem 


		2022-07-28T14:40:17+0200




